Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2023 г. N 1109

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ
ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ, НА 2024 ГОД

Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Города Томска, постановляю:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2024 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Города Томска от 12.01.2023 N 21 "Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2023 год".
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.
4. Департаменту управления муниципальной собственностью администрации Города Томска обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, на официальном сайте муниципального образования "Город Томск" torgi.admin.tomsk.ru.
5. Комитету по общим вопросам администрации Города Томска опубликовать настоящее постановление в Сборнике официальных материалов муниципального образования "Город Томск".
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра Города Томска - начальника департамента городского хозяйства администрации Города Томска.

Мэр Города Томска
Д.А.МАХИНЯ

Приложение
к постановлению
администрации Города Томска
от 27.12.2023 N 1109

[bookmark: P29]ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ
ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ, НА 2024 ГОД

	N п/п
	Инвентарный номер
	Реестровый номер
	Адрес, наименование объекта

	1. Комплекс имущества по ул. Кутузова (объекты теплоснабжения)

	1
	01100066
	18011
	г. Томск, ул. Кутузова, 11/2 Нежилое здание ЦТП с оборудованием

	2
	01200425
	17329
	г. Томск, ул. Кутузова, 11т Тепловая сеть от здания котельной

	3
	02000930
	199459
	г. Томск, ул. Кутузова, 11/2 Нежилые помещения Котельная с оборудованием

	2. Комплекс имущества в с. Тимирязевское и с. Дзержинское (объекты теплоснабжения)

	4
	02001283
	460405
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Школьная, 13/1 Блочная газовая котельная с оборудованием

	5
	03013869
	236906
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Школьная, 13т Теплосети от здания котельной

	6
	02001284
	460406
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Больничная, 27/2 Блочная газовая котельная с оборудованием

	7
	03012504
	193343
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Больничная, 27т Теплосети от здания котельной

	8
	02001285
	460407
	г. Томск, с. Дзержинское, ул. Фабричная, 11/2 Блочная газовая котельная с оборудованием

	9
	03014765
	291572
	г. Томск, с. Дзержинское, ул. Фабричная, 11т Тепловая сеть от газовой котельной

	10
	02001349
	260444
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Крылова, 15/2 Нежилые помещения (котельная) с оборудованием

	11
	03016216
	333450
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Крылова, 15, стр. 2 Теплосети от здания котельной

	12
	02001517
	267482
	г. Томск, ул. Тимирязевское, ул. Чапаева, 11/1 Нежилое здание - котельная с оборудованием

	13
	03016218
	333452
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Чапаева, 11, стр. 1 Теплосети от здания котельной

	14
	02001592
	267663
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Октябрьская, 71/9 Нежилое строение - котельная с оборудованием

	15
	03011890
	147850
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Октябрьская, 71р Теплосети от здания котельной

	16
	02002227
	359442
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Путевая, 1л, стр. 2 Нежилое здание котельной с оборудованием

	17
	03013871
	236930
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Путевая, 1ш Теплосети от здания котельной

	18
	04024728
	07-0000-0000476679-0000
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Новая, 1 Транспортабельная газовая котельная

	19
	03016217
	333451
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Новая, 1р Теплосети от здания котельной

	3. Комплекс имущества в с. Тимирязевское (объекты водоотведения)

	20
	03014321
	281132
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Старо-Трактовая, 1н, стр. 1 Канализация

	21
	03014322
	284274
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Старо-Трактовая, 1н, стр. 3 Канализация

	22
	03014763
	307910
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Путевая, 1/3, стр. 1 Сооружение - канализация

	23
	03019292
	402778
	г. Томск, ул. Нижне-Складская, 2к Сооружение - сеть канализационная

	24
	03017165
	408592
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Октябрьская, 15к Сооружение - канализационная сеть

	25
	03017169
	408596
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Школьная, 18к Сооружение - канализационная сеть

	26
	03017264
	413692
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Советская, 53к Сооружение - канализационная сеть

	27
	03017614
	446703
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Больничная, 27, стр. 10 Сооружение - канализация

	28
	02001222
	240710
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Больничная, 27а Нежилое строение

	29
	02001258
	240754
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Путевая, 1/3 Нежилое строение

	30
	02001350
	260451
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Старо-Трактовая, 1н Нежилое строение

	31
	03019193
	476636
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Больничная, 52н Сооружение - канализационная насосная станция

	32
	03019341
	485413
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Больничная, 52а, стр. 3 Сеть водоотведения

	33
	03019415
	486876
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Больничная, 52а, стр. 1 Сеть водоотведения

	34
	03019523
	495146
	Томская область, г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Ленина, 38, стр. 3 Канализация бытовая

	35
	03019291
	486550
	г. Томск, ул. Нижне-Складская, 2/13 Единый недвижимый комплекс "Реконструкция канализационных очистных сооружений в с. Тимирязевское (решение судов)"

	4. Комплекс имущества по ул. Басандайская (объекты теплоснабжения)

	36
	01101111
	129898
	г. Томск, ул. Басандайская, 2/3 стр. 4 Здание котельной с оборудованием

	37
	03014909
	358867
	г. Томск, ул. Басандайская, 2/3 стр. 9 Теплотрасса и трубопровод ГВС

	5. Нежилое здание (ЦТП) по ул. Лесная 2-я

	38
	02002621
	397111
	г. Томск, ул. Лесная 2-я, 75/3, стр. 13 Нежилое здание (ЦТП)

	6. Комплекс имущества в с. Тимирязевское, по ул. Лесотехническая

	39
	02002446
	382373
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Лесотехническая, 2 стр. 25 Здание с оборудованием

	40
	03016460
	382374
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Лесотехническая, 2 стр. 26. Сооружение - газопровод

	41
	03019803
	499267
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Лесотехническая, 5д Сеть ГВС

	42
	03019802
	499266
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Лесотехническая, 5т Сеть теплоснабжения